



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PÁDUA



PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de fixação em Quadro de Avisos e Publicações o Extrato da Dispensa de Licitação nº 058/2024, visando a contratação de empresa para **MANUTENÇÃO GERAL NO CAMINHÃO FORD CARGO – PLACA IZA1C54, VEÍCULO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PÁDUA - RS**, com as empresas com as empresas **MOLON E CIA LTDA**, CNPJ sob o nº 89.963.250/0001-30, e **REDESUL COMERCIO DE PECAS LTDA**, CNPJ sob o nº 40.374.628/0001-71, no valor total de **R\$ 9.416,00 (nove mil e quatrocentos e dezesseis reais)**, também atendendo determinações da Lei 14.133/2021, passamos a publicar as aquisições feitas, conforme proposta apresentada e solicitação da Secretaria responsável:

Valores do tipo referência						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	4277	55848 - MAO DE OBRA DE MECANICA EM GERAL PARA CAMINHÕES	H	28,0000	35,0000	980,00
2	4252	6640 - MANGUEIRA. COMPLEMENTO: Intercooler L/E Ford Cargo 1319/1519	SD	1,0000	300,0000	300,00
3	4252	56288 - ABRAÇADEIRA INTERCOOLER. COMPLEMENTO: Original	UN	2,0000	180,0000	360,00
4	4252	2679 - FILTRO DIESEL. COMPLEMENTO: Separador Água	UN	1,0000	180,0000	180,00
5	4252	51795 - FILTRO OLEO - FORD. COMPLEMENTO: 815E Cummins	UN	1,0000	175,0000	175,00
6	4252	56021 - FILTRO. COMPLEMENTO: Diesel Separador Água	PC	1,0000	150,0000	150,00
7	4252	51731 - FILTRO DE AR. COMPLEMENTO: Ford Cargo	UN	1,0000	160,0000	160,00
8	4252	36678 - ÓLEO MOTOR 15W40	L	13,0000	46,0000	598,00
9	4252	8095 - LANTERNA. COMPLEMENTO: Lateral c/ Suporte Redondo	UN	2,0000	55,0000	110,00
10	4252	56289 - CHICOTE ELETRICO	UN	1,0000	300,0000	300,00
11	4252	56290 - LONA DE FREIO	UN	16,0000	48,0000	768,00
12	4252	40170 - REBITES ALUMINIO MACIÇO TRUCK	UN	1,0000	135,0000	135,00
13	4252	7058 - DIAFRAGMA 8"	SD	1,0000	45,0000	45,00
14	4252	36033 - MOLA CUICA DUPLA SCANIA	UN	1,0000	145,0000	145,00
15	4252	56291 - REPARO CUICA. COMPLEMENTO: Traseira	UN	1,0000	160,0000	160,00
16	4252	56292 - KIT SERVO PEDAL. COMPLEMENTO: Embreagem Ford Cargo 1419/1519	UN	1,0000	1.300,0000	1.300,00
17	4252	4483 - CILINDRO MESTRE. COMPLEMENTO: Embreagem Ford Cargo 1517/1519	SD	1,0000	1.100,0000	1.100,00
18	4252	4484 - CILINDRO AUXILIAR. COMPLEMENTO: Embreagem Ford Cargo 1517/1519	SD	1,0000	900,0000	900,00
19	4252	33710 - LÍQUIDO DE FREIO DOT4	UN	2,0000	45,0000	90,00
20	4252	56293 - CORRUGADO. COMPLEMENTO: 5. X 7.1 MM	UN	3,0000	20,0000	60,00
21	4252	1610 - CRUZETA. COMPLEMENTO: Cardan Ford Cargo 1519/1319	UN	1,0000	250,0000	250,00
22	4252	56294 - FLAUTA COMBUSTIVEL. COMPLEMENTO: Cargo 1519	UN	1,0000	950,0000	950,00
23	4252	7446 - FLEXIVEL	SD	1,0000	200,0000	200,00
Totalizador do tipo referência				82,0000	6.879,0000	9.416,00

DANRLEI

PILATTI:02337295001

Assinado de forma digital por
DANRLEI PILATTI:02337295001

Dados: 2024.12.30 10:32:27
-03'00'

DANRLEI PILATTI
Prefeito Municipal

Nova Pádua - RS, 30 de dezembro de 2024.